浜松祭り臨時駐車場・駐輪場整理奉仕のお願い(予定)
ボーイスカウト浜松地区
  各団 団委員長 様             ２０２２年（令和４年）４月

                      ボーイスカウト浜松地区
                       総務委員長 西村 清矢

平素は浜松地区活動に御協力戴き誠に有難うございます。
今年 浜松祭り駐車場・駐輪場の整理奉仕依頼が来る予定ですので、各団一日５名の御奉仕

を頂きたくお願い申し上げます。
（奉仕場所＆奉仕日の調整を行いますので 4 月 20 日までに連絡お願いします）

記
奉仕日時  ２０２２年（令和 ４年）５月３日（火）～５月５日（木）AM8:00~PM4:00
奉仕場所  遠州灘海浜公園駐車場及び祭り会館前駐輪場
集  合  遠州灘海浜公園駐車場
服  装  制服正帽（私服の方はネッカチーフ着用）
持ち物   「手旗」をお持ちの方はご持参下さい。
      折りたたみ椅子・日除けの帽子・飲み物ほか（昼食は提供される予定）
奉仕内容  無料の既設駐車場・駐輪場の整理・誘導
その他   諸注意は当日集合場所にて実施します。
      初奉仕の方には各団にて事前に様子をお教えいただければ、幸いです。
＊＊浜松地区担当は遠州灘海浜公園駐車場（１５名）駐輪場（１０名_VS 可能）です。
４月２０日まで下記にて FAX 又は e メールにて連絡お願いします。（極力 E-mail で）
西村 清矢 E-mail ：nishimura@scout-hamamatsu.net
      Fax ：053-474-5408
                                  記
団名：浜松地区       団     申込責任者：氏名：
 E-mail：                       電話

 氏  名  役 務 連絡先（電話）
５月３日

１
２
３
４
５
（６）

 ５月４日 １
２
３
４
５
（６）

５月５日 １
２
３
４
５
（６）

＊役務の欄には、団役務又保護者等の記入をお願いします。
 連絡先はできれば携帯電話番号を記入願います（少なくとも責任者はご承知願います）